[image: 二维码]河南省包装技术协会  地址：郑州市金水区政一街5号7楼  官网：河南省包装网https://www.hnpack.org.cn[image: 小程序码]

[bookmark: _GoBack]报名咨询
省包协秘书处：赵线茹18539401993（报名后联系入群）
微信号：384783771
回执邮箱：384783771@qq.com
活动费用、行程安排等注意事项另行通知。

《报名回执表（德鲁巴）》
	公司名称
	姓名
	职务
	手机号
	身份证号

关于组团参观“2024德国德鲁巴国际印刷展览会”及考察包装企业的预通知

各会员及相关单位：
为促进我省包装印刷行业把握最新的国际市场动态，全面了解欧洲乃至全球包装印刷行业的最新发展状况，加强与欧洲相关企业交流合作，河南省包装技术协会拟于2024年5月27日-6月7日组织我省有关单位赴德国及欧洲其他国家参观考察。考察期间，将组织参观”2024德国德鲁巴国际印刷展览会（DRUPA 2024）”，并拜访考察欧洲当地有关印刷包装企业和研发机构，现将有关事项预通知如下：
一、展会时间、地点
2024年5月28日－6月7日、德国杜塞尔多夫展览中心（展会周期：四年一届）。
二、展会简介及市场概况
德国德鲁巴国际印刷展览会是国际上最富盛名的印刷展会，该展览会每四年一届,堪称印刷和造纸工业的奥运盛会，被业内人士称作“印刷人的盛典”。时隔八年，Drupa 2024将再次吸引国际印刷和包装行业龙头翘楚及新星齐聚，展出8年来最新技术变革，最新研究及解决方案，最新趋势成果等。2024年德国印刷展将展示行业整个价值链的尖端技术，特别关注未来跨行业的技术。循环经济、自动化、印刷/整理4.0、人工智能、平台经济和互联互通等主题将在会议议程和特别论坛中频频出现。Drupa 2024将以新技术，新体验，新趋势，新发展，新探讨等互动内容贯穿整个展会，为观众提供触摸和体验未来的机会。
三、展品范围
1、印前加工（系统-器材-软件）：设计与排版、数据库出版与数据通讯、PDF出版、网络出版、自动化印刷模板生产、CTP/CTF、工作流程系统、JDF/MIS等；
2、所有印刷工艺和系统：胶印机、凹版印刷、凸版印刷、转轮印刷、数字印刷、大幅面印刷、创新印刷系统等；
3、印后加工：折叠、切割、冲切、锁线；胶粘、装订；覆膜、层压等；
4、纸品加工：纸杯机、制袋机、折叠制盒机、活塞型压印机、切割机、卷轴纵切复卷机、横切机、文具生产机等；
5、材料/耗材： 纸品、油墨、印版；包装材料；各种膜类，胶粘带制品等。
四、拟到访国家
德国、瑞士和意大利等（也可根据组团大多人意愿确定）。重点考察德国汉高公司和欧洲著名印刷包装企业，并进行技术交流。
五、活动报名
1. 请有参观意向的企业于2024年2月15日18:00前将《报
名回执表》通过邮箱或微信报送至河南省包协秘书处以便根据报名人员情况安排有关事宜。
2. 活动费用、行程安排等注意事项另行通知。
3. 报名咨询
省包协秘书处：赵线茹18539401993（报名后联系入群）
微信号：384783771
回执邮箱：384783771@qq.com

《报名回执表（德鲁巴）》
	公司名称
	姓名
	职务
	手机号
	身份证号

河南省包装技术协会
2024年01月15日
— 2 —

image1.png

image2.jpeg